关于陕西机电职业技术学院

2018 年度院级拟结题课题的公示

各二级学院、部、处、室、中心：

根据学校《关于开展 2018 年度院内教育教学科研课题

结题工作的通知》（陕机电职院发〔2020〕65 号）及《陕西

机电职业技术学院科研项目管理实施办法（试行）》等文件

要求。在各课题申请结题的基础上，科研信息处组织校学术

委员会专家对 2018 年度校内立项课题开展了结题验收工作，

共有 11 项课题申请结题，结合各课题组结题答辩情况及成

果资料，经学术委员会审议，学校审定，确定《旅游产业机

构优化对区域经济产业群综合发展的影响研究——以宝鸡

为例》等 11 项课题符合结题要求，现予以公示。

公示时间：2020 年 7 月 17 日—7 月 23 日。公示期间，

如有异议，请致电学校学术委员会秘书处。

联系人：田川

联系电话：3633932，18690048120

附件：陕西机电职业技术学院 2018 年度院级教育教学

科研课题拟结题名单

科研信息处

2020 年 7 月 17 日

附件：

陕西机电职业技术学院 2018 年度院级教育教学科研课题拟结题名单

课题编号 项目名称 部 门 负责人 参与人 结题情况 等次

YJ201801
旅游产业机构优化对区域经济产业群综合发展的

影响研究——以宝鸡为例
经管与艺术学院 邢 平 李豪斌、沈桂名、王文燕 同意结题 合格

YJ201802
高职院校外聘人员激励机制研究——以陕西机电

职业技术学院为例
党政办 赵争东 张玉琼 同意结题 合格

YJ201803
利用互联网技术发展高职体育比赛——以陕西机

电职业技术学院篮球赛为例
基础部 张 岩 李选臣、李根旺 同意结题 合格

YJ201805
习近平青年思想政治教育思想在我院思政课程教

学中的应用与价值
思政部 任 婷 朱 莉、郭阳丽、王 康 同意结题 合格

YJ201808 高职院校转型期的体育分项教学实践研究 基础部 刘华玲 孟发军、郭世强、刘秦飞 同意结题 优秀

YJ201809 基于 VR 技术的思政课教学模式探讨 党政办 曹丹凤 屈 娜 同意结题 合格

YJ201810 现代学徒制之招生招工一体化的实践探索与研究 汽车工程学院 李 靖 白 兰、张超龙 同意结题 合格

YJ201813
基于“现代学徒制”的汽车检测与维修技术专业《汽

车发动机电控系统及检修》课程考核标准的开发
招生就业处 王 博 蔡俊清、张 军 同意结题 合格

YJ201814
基于任务驱动理念的汽车营销与服务专业的实训

教材编写系列之《汽车销售顾问》
汽车工程学院 刘 娟 张静、华怡夏 同意结题 合格

YJ201816 虚拟现实技术在电子教学中的应用研究 铁道工程学院 谢宝成 史 磊 同意结题 合格

YJ201817 校园绿化智能灌溉系统的设计与研究 电子与信息学院 景鹏斌 王建国、杨爱云 同意结题 优秀